CONG TY CO PHAN DVTM VA CHO THUE PIEU HOA GREEN AIR
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viet: CONG TY CO PHAN DVTM VA CHO THUE DIEU
HOA GREEN AIR
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cOng ty viét tat:
2. M s6 doanh nghigp: 0110891038
3. Ngay thanh lap: 15/11/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

sO 62A, ngd 95, phé Nam Du, Phuong Linh Nam, Quén Hoang Mai, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bié¢n thoai: 0988694056 Fax:
Email: dieuhoasukiengreenair @gmail. Website:
com
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. Stra chita may moc, thiét bi 3312
2. Stra chira thiét bi dién tir va quang hoc 3313
3.  [Stra chita thiét bi dién 3314
4.  [Stra chita thiét bi khac 3319
5.  |Lap dit may moc va thiét bi cong nghiép 3320
6.  |Banbudn thiét bj va linh ki¢n dién ti, vién thong 4652(Chinh)
Chi tiét: Ban budn thiét bi dién t
7. |Cho thué my moc, thiét bi va do dung hitu hinh khéc khong 7730
kém ngudi di€u khién

6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [pO VAN
TOAN

thon Pinh Du, Xa
Dinh Du, Huyén
Van Lam, Tinh
Hung Yén, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

99.000

990.000.000

33,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

99.000

990.000.000

33,000

0330840079
62

2 [INGUYEN
HUU PHONG

Sb 45A, ngd
649/77 Linh Nam,
T 10, Phuong
Linh Nam, Quéan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

99.000

990.000.000

33,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

99.000

990.000.000

33,000

0010820024
84
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3 [PHAM XUAN (Xém 8, Xa Tho |C6 phan|102.000 1.020.000.000|34,000/0360820058
CANH Nghiép, Huyén  [pho 93
Xuan Truong, théng
Tinh Nam Dinh, |C6 phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(102.000] 1.020.000.000(34,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: PHAM XUAN CANH Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 28/10/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 036082005893

Ngay cdp:  26/09/2022 Noi cip: Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: xom 8, Xa Tho Nghi¢p, Huyén Xudn Truwong, Tinh Nam Dinh, Viét

Nam

Dia chi lién lac: xom 8, Xa Tho Nghiép, Huyén Xuan Truong, Tinh Nam Dinh, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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